Kalisz, dnia 08.03.2016r.
ZP.271.10.23.2016

INFORMACJA DLA OFERENTOW
ZMIANA NR 1

Dotyczy zaproszenia do zlozenia oferty cenowej na wykonanie badan $ciekdw deszczowych na zawartos¢
zawiesin i substancji ropopochodnych wprowadzanych do odbiornikow wylotami w Kaliszu

W zwigzku z pytaniami oferenta, Zamawiajgcy informuje, jak nizej:

1/ Pytanie: W jaki sposdb nalezy wykonaé pobrania prébek sciekow z kazdego wylotu:
sredniodobowy czy usredniony?

Odpowiedz: Probki do wykonania badan muszg by¢ uzyskane zgodnie z § 23.2
rozporzgdzenia Ministra Srodowiska z dnia 18 listopada 2014r. w sprawie warunkéw, jakie
nalezy spetni¢ przy wprowadzaniu sciekéw do wdd lub do ziemi, oraz w sprawie substancji
szczegolnie szkodliwych dla srodowiska.

2/ Pytanie: Czy wyniki badan nalezy przedstawi¢ na sprawozdaniach oddzielnie dla kazde;j
probki chwilowej z danego wylotu, czy dla probki usrednionej z probek chwilowych
(odpowiednio do punktu 1 — sredniodobowej lub usrednionej)?

Odpowiedz: Wyniki badan nalezy przedstawi¢ dla prébki uzyskanej zgodnie z § 23.2
rozporzadzenia, o ktorym mowa wyzej.

3/ Pytanie: Czy wizja lokalna w terenie, o ktérej mowa w punkcie 4 zaproszenia do ztozenia
oferty, jest wymagana przed ztozeniem oferty, czy przed wykonaniem pobrania prébek?

Odpowiedz: Zmianie ulega zapis pkt. 4. zaprszenia i otrzymuje brzmienie:
.4. Zaleca sie, aby Wykonawca dokonat wizji lokalnej na terenie objetym przedmiotem
zamowienia.”

Powyzsze nalezy traktowac¢ jako zmiane nr 1 do zaproszenia i stanowi jego integralng
czesc.



